
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                      БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
 

НАКАЗ 

08.04.2015р.  
 м.Бориспіль 

№    27-о 
 

 
Про підсумки атестації педагогічних працівників 

БДЮТ у 2014-2015 навчальному році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників зі змінами та доповненнями, внесеними наказами Міністерства 
освіти України, молоді та спорту України від 20.12.2011 №1473 та від 
08.08.2013 року №1135, п.п.3.6.12 Положення про управління освіти і 
науки Бориспільської міської ради, наказу управління освіти і науки від 
04.09.2014  №342 «Про проведення атестації педагогічних працівників 
навчальних закладів міста в 2014-2015 навчальному році» та на підставі 
протоколу засідання атестаційної комісії від 02.04.2015 року №2, 
НАКАЗУЮ: 

1. Підтвердити відповідність займаній посаді Тименко Наталії 
Іванівні директору БДЮТ. 

2. Присвоїти педагогічне звання «керівник гуртка-методист» та 
встановити 10  тарифний розряд Крастиченко Вікторії Вікторівні, 
керівнику Зразкового вокального ансамблю «Веселочка»  

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
Кубрак Ірині Анатоліївні, методисту. 

4. Головному бухгалтеру БДЮТ Рябій А.В.  з 02.04.15р.  внести 
відповідні зміни в тарифікацію. 

 

Директор БДЮТ      Н.І.Тименко 

 

 


